(Anno1208.Asisii,Maii51.)
[RYHER,Fwdera, Litt., eto., I, 101, ex originali irt

TurreLoiidon.]
LVNOCEXTIUSepiscopus,servusscvvorumDei, di-

lectis filiis abbali et conveutui Wesimonasterii

London.,ordinis SanetiAugustini,salulemct apo-
stolicambenedictionera.

In sanetorumfesiivilaiibns, quoea Cbrislifideli-
bus votiva celebritate coluntur, dlgnis laudibus
gloiincaturOinnipolens,sanctis ipsisdebiliishonor
impenditur,el animaiumpiofectus devotionecon-
grua proeuiatur.

Undenos, qui fideliumipsorum curara gerimus
generalem, cum prseomnibusqttseliostrajincum-
bunt sollicitudiniad illorum saluteni intendere
leneamur, multo desiderio cupimus, ut illorum
memoriamquos exutos jam corpore stolaglorise
induit Rex ecelestisvenerabiliferreeolentes', ipso-
rum festaet celebri agant observantia,et soJenmi-
lale annuaprosequanlur, ac ut tanto accttraliusad
eoruniculturase proeparenlquantoplus ipsumani-
raabus senserintprofuturum, cum nonnunquain
insigniisquibusdamspiritualibus, indulgcnliisvi-
delicetet remissionibus,magnificaresludemusipsos
dcvoie illum exsequeutibusbenignitate apostolica
lavgiendo.

Hinc esl quod cum eccJesiaveslra 5n honore
bcafiEiwaTdio.onslructaessediealur,nosipsumcoli

A revereniiadobilacupientes,omnibusverepcenilen-

tibuset confessis,quiad eamdcmecclcsiamin illius

festo pura inlenlioneaccesseiint annualim, de oin-

nipolenlis Dei miscrioovdiaet beafovumPelri et

Pauli aposiolorumejus, auctorilaie confisi, unum

ar.numel quadragiiuadies dc injuncta sibi pceni-
-tentia miseiicorditerrelaxamus. ,

DattimAsisii, n Kalend.Junii, ponlificatusnostri

annoxi.

CXXVII.

Ad burgensesS. RemigiiRemensis.— Privilcgium
tte assisia.

(Anno1208.Anagnise,Junii 2.)

[Varin. Archiv.adm. de Reims,II, 472, ex cliarfn-
lario S. Remigii.]

B INNOCENTUIS...., dileciis iiliis ci\ibus de burgo
S. RemigiiRemensis.

.... Gratum gerimus et acceplum,ac devotio-

nem vestraniplurimumin Domiuocommendamus,

quod,sicut esl nostris auribtis intimatum,conslilu-

lionemquamdamqueea vobisassisiavulgariterap-

pellalur,providapietatefecistis,ul de boiiisveslris

ceiiam annualiler quanlilatcm monasteiioB. Re--

migiiconferalis,Nosigitur, qui ,ex injunclo nobis

apostolatus oflicio,pictalis lenemusopera'fovere,
constitutionemipsarasicut providefacla est appro-
bantes, universalitaiemvestrammoncnius.. . qua-
lenus eam universaliter observetis.... abbati S.

Germani de Pralis, decanoet avchidiaconoPavi-

P siensibusdedimusin mandatisut, si quis malitiose

hoc impedireproesumpserit,proesiimpiionemeorum

per censurameedesiasiicam, sublato appellationis

obstaculo,justitia mediante,compescant.
DaiumAnagnise,IVNon.Junii, pontificatusnostri

anno xi.

CXXVIII.
Adubbaiemde Gerslyn,HenricnmdeWitin et Tu-

tonemde Heibnrch,plebanosPaiaviensisdiwcesis.
—Causam quamdammouasteiiiMedticensis,ht
qua abepiscopoOloimuensiminusmquasententia
prolataesse perhibebaiur,denovoinquirimandat,

(Anno1208, Viierbii,Aug. 21.)
[BOCZEK,Cod.dipl. Moravim,II, 48].

IBUVOCENTIUSepiscopus,scrvus scrvQrumDei, df-

leciisfiliis abbati dc Gerstyn et magistroHENRICO,

j) de Witinel TUTONIde HeiburchplcbanisPatavien-

sisdicecesis,salulemet apostolieambeiiedictiouora.
Aceedens ad prsesentiamnostram filiusabbas

Medlioensisgravi nobis conqueslione monstravit,

quod venerabilis frater noster episcopus Olomu-

censis et dilecti filii abbasde SanctaCruce, et de-

canusde S. Agatha, Pataviensisdicecesis, ipsius

conjudicesdelegatia nobis coiitraeum,lieetaIiqua

causa, quoeipsuinlangerevideretur, commissaeis,
sicut dicitur, non fulssel,iniquamsentenfiampro-
lulerunt, per quam monasleriumante dictum in-

cunisse dignoscitur nou modicura detiiinentum,
Cumigitur neraodebeatinjuste gravari, discrctioni
vcstroeper apostolicascriptamandamusciuatenus
vocalisqtiospioplcr liocvideritiscvocandoset in-
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(juisitasuperhisdiligenliusct cognitaverilate,quod ji

justumfucrit, appellationepostposit.i, slatuentes,
faciatis quod decrevevitis per eensuram ecolesia-
sticam fnmiter observari.Nullislitteris veritateet

justitiaspraejudieantibus a sede apostolica impe-
tratis. Quodsi non omnes his exsequendispolue-
ritis inturesse, duo veslrum niliilominus exse-

quanlur.
DatumYilerbii, xn KaleudasSeptembriSyponti-

ficaiusnoslri anno decimo>

CXXIX.
AdBartholommumTheatinumephcopnmr—Privile-

gia omnia EcclesimTheatinm a Rom. impp. et
summisponlificibusindulta confirmal..

(Anno1208.Oct.19.)
[UGncLLi,Italia sacra, YI, 715.] '

INNOCENTIUSepiscopus,servus servorunjDei, ve-
iitrab li fratri BUITHOLOJLEOTheatino episcopo,
cjusque successoribus caitonice subslituendis iu

perpjlnum.
In eniinenti sedis aposlolieaespecula disponcnte

Dominoconslittiti,ex injunctonobis a Deoaposto-
lalus ofliciofiatres nostros episcopossincera cba-
litate diligere, ct Eeclesiissibi commissis suam
debemusjuslitiam conservare,pro ipsorumquoque
statu nos oporfet satagere, alque eorum quicli sa-
lubriler auxiliante Domino providere.Eapropter,
veneiabilis in Christo frater episcope, tuis juslis
postiilationibusclemenler annuimus, et ad exem-

plar fel. mem. Nicolai,Pasehalis,Eugenii,Alexan-{
dri et Clementis, prsedecessorumliostrorum Ro-
manorumpontifieum,B.ThomaeTheatinamEccle-
siani, cui Dominoauctoreprseessedignosceris,sub
beati Petri et nostra protecfeionesuscipimus,et prae-
senlis scripti privilegiocommunimus,statuentes,
ut quascunquepossessiones, qusecunquebona ea-
dem ecclesia in prsssenliarum juste et canonice
possidet, aut in futurum concessionepontificum;
largitioie regum.velprincipum,oblationefidelium,
seu aliis justis modis, pwestanteDomino,polerit
adipisci, firma tibi tuisquesuccessoribus, et illi-
bata permaneant, in quibushsec propriis duximus

exprimendavocabulis.
Parochiam ThealinseEeclesiaj,sicut anliquis, et

justis limitibusierminatur, sclliceta Staflilointer 1

Montes,et ipsoMontede Ursa, et quomodopergit
in Colaet ponit terminumin aqua subtus lerra us-

que ad aquam Sonutam el quomodopeigit usque
in monlemde teste et vadiiper crinismontem,el
qualilerpevgitusque montem Sclavi, et quomodo
pergil in ipsumflumen, quoddicitur Trignum us-
que ad litlora maris, et per littora maris usque ni
Piscariam, et redit in priorem flnem, videlicetin

prioriSlaflello.ProetereaipsamTheatinaincivitateni,
castelium Trivilianum, Villam magnam, Monlem

Filaidi, casteUumOrni, castellumMucela,castel-
luin S. Pauli, castellum quod dicilur Furca, ca-
stellumGenesteale, castellumS. Cesidii, cuineo-

i'uraperlinentiis; ultra Piscariamvero caslellun,

l montisSifvani, ccciosiamS. Marioein Rigoli, ca-

stelltun Seufculae, casttiltimLastiniam, ecclesiam
S. MariaedePalatio, ecclesiamS. Juslae,curnper-
linentiissuis. ln Aterno, plebem S. Legunlianict

Dnmitiani,eeelesiamS. Thomae,S. Salvatoris,ec-

clesiamS. Jerusalera, et ecclesiamS. Nicolai,cum

omnibus eorum perlin.entiis, decimam Pontis et
Portus Nicihi;inBucelania,ecclesiamS. Sahatoris,
el S. Angelicuradecimiscomilis,pJel>eraS. Silve-

stri, deoimascomilis in castelloS. Angeli, in ca-
stello Tiium Frontium, el decimas castellorum,

quoein Theatino episcopatusub dominiocomitis
Roberti de Rotellofuerunt, et quoJ Theatina Ec-
clesiain casfelloSepti tenet, ecclesiamS. Marioein
BarLecclesiamS. Blasiiin Lanciano,monaslerium
S. Marlinide Palectu,ecclesiamS. Leciri in Atissa
cum oranibus peiiinentiis suis, monasierium
S. Joaniiis in Arclano, monasteriumS. Angeli in
Coinacula eum omnibus pertinentibus stiis; in
nionte0Jerisii, ecclesiamS. Nicolai,et medietateui
ecclesiaeS. Mariae,ecclesiamS. Salvatoris,et ec-
clesiamS. Petri cum perlinenliisearum, monaste-
rium S. Mauri cum beneficiosuo, monasteiium
S. Salvi,ecclesiamS. Nicolaidc Eremitorio in Or-